
СХІДНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХХ сесія восьмого скликання

   Р І Ш Е Н Н Я

17.03.2023 року                                   Східниця                                        № 1134 

Про безоплатну передачу 
майна 

 Відповідно  до  ст.  25,  п.  5  ст.  60  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні” від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР із змінами та
доповненнями,  розглянувши  клопотання  начальника  Підбузької  МПК   від
13.03.2023 року  № 16,  селищна рада 
 
ВИРІШИЛА:

1.   Передати  комунальне  майно  з балансу Східницької селищної ради  на
баланс  Підбузької місцевої  пожежної команди (додаток 1).

2.  Передати  комунальне  майно  з балансу Східницької селищної ради  на
баланс  КНП  «Центр  первинної  медико-санітарної  допомоги  Східницької
селищної ради» (додаток 2).

3.  Передати комунальне майно з балансу Східницької селищної ради  на 
баланс  КНП  «Підбузька  лікарня  Східницької  територіальної  громади»
(додаток 3).
       4. Контроль за виконанням рішення покласти постійну комісію з питань
комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження
та транспорту.              
          

Селищний голова                                       Іван ПІЛЯК



                          Додаток 1
                          до рішення селищної ради
                          від 17.03.2023 № 1134 

Перелік комунального майна, що передається
з Східницької селищної  ради на баланс Підбузької 

місцевої пожежної команди

№
 
п
/
п

Найменування
майна

Інвент
арний
(номен
клатур
ний)но

мер

Рік
при
дба
ння 

Од
ини
ця

вим
іру

Кіл
ькіс
ть

Балансо
ва

(первіс
на )

вартість
,

Грн..

Знос,
грн..

Залиш
кова

вартіс
ть,

грн.

1 Кочегар-пральна 10310014 1957 М2 1/4 33661,75 33661,75 0,00

2 Гараж кладова 10310005 1957 М2 2/5 15566,40 15566,40 0,00

Всього 49228,15 49228,15 0,00



                          Додаток 2
                          до рішення селищної ради
                          від 17.03.2023 № 1134 

Перелік комунального майна, що передається
з Східницької селищної  ради на баланс КНП «ЦПМСД 

Східницької селищної ради» 

№
 
п
/
п

Найменування майна

Інвентар
ний

(номенкл
атурний)

номер

Рік
при
дба
ння 

О
ди
ни
ця
ви
мі
ру

Кі
ль
кі
ст
ь

Балансо
ва

(первіс
на )

вартість
,

Грн..

Знос,
грн..

Залиш
кова

вартіс
ть,

грн.

1 Гараж кладова 10310005 1957 М2 1/5 7783,20 7783,20 0,00
Всього 7783,20 7783,20 0,00



                         Додаток 3
                          до рішення селищної ради
                          від 17.03.2023 № 1134 

Перелік комунального майна, що передається
з Східницької селищної  ради на баланс КНП « Підбузька лікарня

Східницької територіальної громади»

№
 
п
/
п

Найменування
майна

Інвент
арний
(номен
клатур
ний)но

мер

Рік
при
дба
ння 

Од
ини
ця

вим
іру

Кіл
ькіс
ть

Балансо
ва

(первіс
на )

вартість
,

Грн..

Знос,
грн..

Залиш
кова

вартіс
ть,

грн.

1 Кочегар-пральна 10310014 1957 М2 1/4 33661,75 33661,75 0,00

Всього 33661,75 33661,75


